[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
	от 11 марта 2021 года
	№ 14/88/27

О внесении изменений в решение совета депутатов

Пашского сельского поселения от 22 июня 2016 года № 33/110/39
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях регулирования тарифов для населения на услуги помывки в общих отделениях бани, расположенной на территории Пашского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение совета депутатов Пашского сельского поселения от 22 июня 2016 года № 33/110/39 «Об установлении стоимости услуг бани»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Установить стоимость одной помывки в бане в размере 200 рублей.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить льготную стоимость одной помывки в бане следующим категориям граждан:

- для детей от 0 до 14 лет включительно – 80 рублей;

- для пенсионеров – 170 рублей;

- для участников Великой Отечественной войны – 140 рублей.

2. Решение вступает в силу с 01 апреля 2021 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение

М.В. Коновалов